UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-VPUBND

              Bình Định, ngày     tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết nâng cấp

Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Định

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về kế hoạch đầu tư,

nâng cấp Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Định trong năm 2021; Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định kính mời các đơn vị có năng lực, kinh nghiệm

trong việc Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết dự án công nghệ thông tin

tham gia tư vấn xây dựng đề cương và dự toán chi tiết nâng cấp Cổng thông tin

điện tử tỉnh Bình Định theo quy định hiện hành pháp luật.

Các đơn vị tham gia gửi kèm theo một bộ hồ sơ giới thiệu về năng lực và

kinh nghiệm gồm: Văn bản đăng ký tham gia tư vấn xây dựng đề cương chi tiết,

dự toán kinh phí; Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm tư vấn các công trình tương tự và

pháp lý của đơn vị.

Hồ sơ năng lực bằng Tiếng Việt, số lượng tối thiểu là 01 bản gửi về địa

chỉ: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định (số 01 Trần Phú, Thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; điện thoại: (0256) 3827.404) trước ngày 28/05/2021.

Các hồ sơ gửi đến sau thời điểm nêu trên sẽ không được xét chọn.

Rất mong sự quan tâm và phối hợp của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Thành viên tổ tư vấn;

- TTTHCB (đăng trên Cổng TTĐT tỉnh);

- Lưu: VT, QT-TV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-22T10:11:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T08:07:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T08:07:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T08:07:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T08:07:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!